

Årsredovisning
för
Ling consulting AB
559374-5143

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kristofer Ling, Styrelseledamot
2025-10-24

Styrelsen för Ling consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom kreativa verksamheter såsom spel, reklam, film och annan underhållning.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (13 mån)
Nettoomsättning	0	799	1 945
Resultat efter finansiella poster	-37	-154	1 063
Soliditet (%)	95,1	90,6	74,9

Nettoomsättningen minskat på grund av att företaget har åtagit på sig färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	438 611	63	463 674
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		63	-63	0
Årets resultat			1 381	1 381
Belopp vid årets utgång	25 000	438 674	1 381	465 055

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	438 673
årets vinst	1 381
	440 054
disponeras så att	
i ny räkning överföres	440 054
	440 054

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1	799 164
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1	799 164
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-43 557	-89 572
Personalkostnader	3	-550	-876 023
Summa rörelsekostnader		-44 107	-965 595
Rörelseresultat		-44 106	-166 431
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 378	12 495
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-100
Summa finansiella poster		7 378	12 395
Resultat efter finansiella poster		-36 728	-154 036
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		39 000	156 000
Summa bokslutsdispositioner		39 000	156 000
Resultat före skatt		2 272	1 964
Skatter			
Skatt på årets resultat		-891	-1 901
Årets resultat		1 381	63

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	6 875	6 875
Andra långfristiga fordringar	2	449 556	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		456 431	11 875
Summa anläggningstillgångar		456 431	11 875

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		8 417	22 135
Summa kortfristiga fordringar		8 417	22 135

Kassa och bank

Kassa och bank		82 421	573 120
Summa kassa och bank		82 421	573 120
Summa omsättningstillgångar		90 838	595 255

SUMMA TILLGÅNGAR

547 269

607 130

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		438 673	438 611
Årets resultat		1 381	63
Summa fritt eget kapital		440 054	438 674
Summa eget kapital		465 054	463 674
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		70 000	109 000
Summa obeskattade reserver		70 000	109 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		929	0
Skatteskulder		891	0
Övriga skulder		395	24 456
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		12 215	34 456
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		547 269	607 130

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 000	0
Tillkommande fordringar	449 556	5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	454 556	5 000
Utgående redovisat värde	454 556	5 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	0	1

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 875	0
Inköp	0	6 875
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 875	6 875
Utgående redovisat värde	6 875	6 875

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Elin Johansson, Talenom Redovisning AB.

Helsingborg 2025-10-24

Kristofer Ling
Kristofer Ling